

2023

KOVAS

NAUJIENLAIŠKIS

moksleiviams ir mokytojams

Mieli moksleiviai ir mokytojai,

pristatome Jums Kauno technologijos universiteto (KTU) naujienlaiškį, kuriame pranešime svarbiausias ir aktualiasias naujienas, kviesime dalyvauti įvairiuose renginiuose, projektuose, mokymuose ir kursuose.

**STUDIJŲ REGATA '23 - jau aštuntus metus
organizuojama studijų mugė Klaipėdos mieste!**

Lietuvos mokyklų bendruomenės kviečiame aplankyti studijų mugę, kurioje **Kauno technologijos universitetas** pristatys studijų galimybes. Tai puiki vieta moksleiviams susipažinti su įvairiomis studijų galimybėmis ir jau dabar pradėti galvoti apie savo ateities planus.

Data: Kovo 3 d. nuo 10 val. iki 15 val.

Vieta: Švyturio arena, Klaipėda.

Daugiau informacijos rasite [čia](#).

[Registracija](#)

Studijų mugė „KARJERA & STUDIJOS 2023“ Vilniuje!

KTU studentai ir darbuotojai dalyvaus didžiausioje Lietuvoje mokymosi, žinių ir karjeros planavimo parodoje. Kviečiame apsilankyti KTU stende ir sužinoti aktualiausią informaciją apie ateities studijas. KTU atstovai profesionaliai konsultuos, patars, suteiks visą būtiną informaciją apie priėmimo tvarką, stojimų eigą, pasirengimą studijoms.

Data: Kovo 30 d. 10:00 - kovo 31 d. 19:00

Vieta: LITEXPO parodų centras, Vilnius.

[Daugiau informacijos](#)

Atvirų durų dienos 2023 | SHMMF

Kauno technologijos universiteto (KTU) [Socialinių, humanitarinių mokslų ir menų fakultetas](#) Kovo 7-10 dienomis kviečia į Atvirų durų dienas, kurių metu 10-12 kl. moksleiviai turės progą susipažinti su Fakulteto dėstytojais ir tyrėjais, sudalyvauti jų paskaitose ir užsiėmimuose. Laukiame lankytojų adresu A. Mickevičiaus g. 37, Kaunas.

[Daugiau informacijos](#)

Atviros paskaitos mokykloms | SHMMF

Kauno technologijos universiteto, [Socialinių, humanitarinių mokslų ir menų fakultetas](#) kviečia 11-12 kl. moksleivius į atviras paskaitas. Paskaitas veda: Kauno technologijų universiteto, Socialinių, humanitarinių mokslų ir menų fakulteto dėstytojai, politologai, vertėjai, komunikacijos specialistai.

[Daugiau informacijos](#)

Pasiruošk brandos egzaminams su KTU!

KTU [Socialinių, humanitarinių mokslų ir menų fakultetas](#) kviečia visus vyresniųjų klasių (11-12 kl.) mokinius į paskaitų ciklą „Pasiruošk brandos egzaminams su KTU“.

[Paskaitų įrašai](#)

KTU A. Žmuidzinavičiaus piešimo olimpiadoje varžėsi moksleiviai iš visos Lietuvos

Daugiau nei 140 moksleivių, atvykusių iš Kauno, Vilniaus, Klaipėdos, Skuodo, Vilkaviškio ir dar 20 miestų ir miestelių, vasario 9 dieną varžėsi KTU [Statybos ir architektūros fakulteto](#) organizuotoje kasmetinėje prof. A. Žmuidzinavičiaus piešimo olimpiadoje. Per tris valandas dalyviams įveikus ant lapelio užrašytą užduotį ir komisijai įvertinus rezultatus, šiemet pirmos vietos prizas atiteko Jorei Meilutei, atvykusiai iš Panevėžio Vytauto Mikalausko menų gimnazijos.

A. Žmuidzinavičiaus olimpiada – tarsi pasitreniravimas apie architektūros studijas svajojantiems moksleiviams. Jos metu imituojama viena iš dviejų egzamino užduočių. Organizatoriai tikisi, kad dalyvaudami olimpiadoje moksleiviai gali geriau pasiruošti stojamiesiems egzaminams ir sumažinti būsimą jaudulį.

[Daugiau informacijos](#)

Moksleivių verslumo skatinimo konkursas „MEKA“

[KTU Matematikos ir gamtos mokslų](#) ir [Ekonomikos ir verslo](#) fakultetai kartu su AB „Swedbank“ visus Lietuvos 9–12 klasių moksleivius vėl kviečia savo jėgas išbandyti tarpdiscipliniame konkurse „MEKA“. Šiemet konkursas vyks gyvai, o konkurso prizinis fondas – 1500 Eur.

KTU ir „Swedbank“ siekia moksleivius skatinti pasitikėti savo jėgomis ir nebijoti susidurti su verslo

užduotimis, kurios iš pirmo žvilgsnio gali pasirodyti neįveikiamos. Tad kviečiame burti bendraminčių komandą, pasitelkti visas matematikos, ekonomikos ir marketingo žinias, ateiti ir nugalėti!

[Daugiau apie konkursą](#)

Pabėgimo kambarys

Kviečiame 9-12 klasių moksleivius į pabėgimo kambarį „(NE)paprasta praeitis“. KTU [Panevėžio technologijų ir verslo fakultetas](#), Nemuno g. 33, Panevėžys. Registracija e. p. sonata.guntoriute@ktu.lt

[Daugiau informacijos](#)

Kviečiame 5-12 klasių moksleivius į būrelius!

[KTU Panevėžio technologijų ir verslo fakultetas](#) kviečia 5-12 klasių moksleivius į būrelius, kurių metu suprasite kaip veikia įvairūs prietaisai, programuosite ir konstruosite, kol galiausiai patys kursite robotų projektus, juos gaminsite ir dalyvausite varžybose visame pasaulyje! KTU Panevėžio technologijų ir verslo fakultetas, Nemuno g. 33-215 aud., Panevėžys. Registracija e. p. tmc@ktu.lt, tel.: +370 (600) 11584

[Daugiau informacijos](#)

Regioniniame dr. J. P. Kazicko programavimo konkurso etape geriausiai pasirodę moksleiviai bus apdovanojami jau visai netrukus, kovo 18 d. vyksiančiame konkurso Forume.

Vasario 24 d. vyksiamame regioniniame dr. J. P. Kazicko programavimo konkurso etape savo gebėjimus rodė moksleiviai iš daugiau nei 60-ies Lietuvos mokyklų. Kauno technologijos universiteto (KTU) [Informatikos fakulteto](#) organizuojamame konkurse dalyvavo beveik 250 moksleivių iš visos

Lietuvos.

Įveikę programavimo užduotis apie knygas, vaisius bei drenažą, pirmąsias vietas regionuose iškovojo Visagino „Atgimimo“ gimnazijos (Aukštaitija), Klaipėdos „Ažuolyno“ gimnazijos (Žemaitija), Marijampolės Rygiškių Jono gimnazijos (Suvalkija), Kaišiadorių Algirdo Brazausko gimnazijos (Dzūkija), KTU gimnazijos (Kauno miestas), Vilniaus licėjaus (Vilniaus miestas) moksleiviai. Visi nugalėtojai bus apdovanojami dr. J. P. Kazicko programavimo konkurso moksleiviams finalinio (šalies) etapo forumo metu

Netrukus prasidės registracija į dr. J. P. Kazicko programavimo konkurso finalinį (šalies) etapą, o dalyvauti jame yra kviečiami visi, net ir nedalyvavę regioniniame etape, Lietuvos moksleiviai. Kovo 18 d. KTU Informatikos fakultete vyksiančiame renginyje moksleivių laukia ne tik įdomios užduotys, tačiau ir įvairios veiklos fakulteto erdvėse, kol komisiją išrinkus nugalėtojus.

Daugiau informacijos apie dr. J. P. Kazicko konkursus skelbiama internetinėje svetainėje – forumas.ktu.lt.

[Registracija į finalinį etapą](#)

SOS miestelis mokinių akimis – kaip tai atrodytų?

Kaip turėtų atrodyti toks miestelis? Kas jame privalėtų būti pastatyta ir iš ko jį statyti? Nuo rugsėjo šių ir daugybės kitų klausimų atsakymų ieško moksleiviai iš Kauno KTU inžinerijos licėjaus, Vilniaus Žemynos, Panevėžio Juozo Balčikonio, Kauno Saulės, Klaipėdos Ažuolyno bei Alytaus Putinų gimnazijų tarptautiniame KTU [Statybos ir architektūros fakulteto](#) (KTU SAF) kartu su partneriais iš Didžiosios Britanijos „Class of your own“ ir „Bentley Systems“ jau 4 kartą organizuojamame projekte „Design. Engineer. Construct! Lithuania“. Į vasario 9 dieną vykusius tarpinius projektų pristatymus atvyko 16 komandų, kurie savo pirmines idėjas pristatė vieni kitiems bei įvairių sričių ekspertų komandai.

[Daugiau informacijos](#)





Pasikvieskite KTU komandą į savo mokyklą el. paštu studijos@ktu.lt arba telefonu **+370 (679) 44555**.

Naujienlaiškį ruošia KTU Studijų informacijos grupė. Naujienlaiškis siunčiamas prenumeratoriams kartą per mėnesį. Šio naujienlaiškio bet kada galite atsisakyti.

Kauno technologijos universitetas K. Donelaičio g. 73 Kaunas 44249 Lithuania

